

MB Sørensen Holding ApS

Forbindelsesvejen 43
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2020

Morten Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MB Sørensen Holding ApS
Forbindelsesvejen 43
9400 Nørresundby

CVR-nr: 37530166

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele dertil beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår udviser et overskud på t.DKK 68 og en egenkapital på t.DKK 185.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-670	0
Bruttoresultat		-670	0
Resultat af ordinær primær drift		-670	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		70.478	-9.883
Andre finansielle indtægter		2.177	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.215	-1.196
Ordinært resultat før skat		67.770	-11.079
Skat af årets resultat		636	249
Årets resultat		68.406	-10.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	106.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-44.522	-117.883
Overført resultat		2.328	1.053
I alt		68.406	-10.830

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		237.266	224.788
Finansielle anlægsaktiver i alt		237.266	224.788
Anlægsaktiver i alt		237.266	224.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		202.177	0
Tilgodehavende skat		28.594	0
Andre tilgodehavender		0	1.474
Tilgodehavender i alt		230.771	1.474
Likvide beholdninger		32	32
Omsætningsaktiver i alt		230.803	1.506
Aktiver i alt		468.069	226.294

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		22.266	66.788
Overført resultat		2.337	9
Forslag til udbytte		110.600	106.000
Egenkapital i alt		185.203	222.797
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		275.480	2.272
Skyldig selskabsskat		0	1.225
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.386	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.866	3.497
Gældsforpligtelser i alt		282.866	3.497
Passiver i alt		468.069	226.294

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret